REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E ARSIMIT
DHE SPORTIT
MINISTRI

NL/'—‘?&?JZP:‘OL Tirané, mé /€. /£ 22015

UDHEZIM

Nr.J 3, date [6 -/2-20/S

PER DISA NDRYSHIME NE UDHEZIMIN NR. 37, DATE 05.10.2015 “PER
PROCEDUREN E PRANIMIT DHE TE REGJISTRIMIT NE PROGRAMET E
STUDIMIT TE CIKLIT TE PARE DHE TE DYTE, TE OFRUARA NGA
INSTITUCIONET PRIVATE TE ARSIMIT TE LARTE, SI DHE PER TRANSFERIMIN E
STUDIMEVE NE PROGRAMET E STUDIMIT TE OFRUARA NGA KETO
INSTITUCIONE, PER VITIN AKADEMIK 2015 - 2016”, TE NDRYSHUAR

*
Né mbéshtetje t& nenit 102 té Kushtetutés si Republikés sé Shqipérisé, té ligjit nr. 80/2015,
“Pér arsimin e larté dhe kérkimin shkencor né institucionet e arsimit t& larté né Republikén
e Shqipérisé”,

UDHEZOJ:

1. Né pikén 3 té Udhézimit nr. 37, daté 05.10.2015, datat “23 Tetor 2015” dhe “13 Néntor
2015” ndryshohen né “21 Dhjetor 2015”,

2. Né pikén 5 t& Udhézimit nr. 37, daté 05.10.2015, datat “6 Néntor 2015” dhe “27 Néntor
2015" ndryshohen né “28 Dhjetor 2015”,

3. Né pikén 5 t¢ Udhézimit nr. 37, dats 05.10.2015, datat “7 Dhjetor 2015” dhe “28 Dhjetor
2015” ndryshohen né “28 Janar 2016”,

4. Ne pikén 6 té Udhézimit nr. 37, daté 05.10.2015, datat “28 Dhjetor 2015” dhe “15 Janar
2015” ndryshohen né “1 Shkurt 2015”,

5. Pér zbatimin e kétij Udhézimi ngarkohen Sekretari i Pérgjithshém, Drejtoria e Arsimit
té Larté dhe Shkencés, né Ministring e Arsimit dhe Sportit, Agjencia Kombétare e

Provimeve, si edhe institucionet private té arsimit té larte.

Ky Udhézim hyn né fugi dhe botohet né "Fletoren zyrtare",

Adresa: “Rruga e Durrésit”
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